АДМИНИСТРАЦИЯ
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.09.2020 г.

          №30
Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных  соглашений

В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь  Уставом Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение).

2. Администрации  Аржановского сельского поселения разместить данное постановление на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Аржановского сельского поселения: http://xn--34-6kcakse8azakcrs.xn--p1ai/ вышеуказанный перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

Глава Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области

       В. Ф. Гурина

Приложение

к постановлению администрации

Аржановского сельского поселения

                                                                                                                                                                                         От 28.09.2020 года №30
Перечень объектов муниципального имущества
Алексеевского муниципального района Волгоградской области,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	Наименование муниципального образования
	Отрасль
	Наименование и характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Правоустанавливающие документы

	Аржановское сельское поселение
	Водоснабжение
	Шахтный колодец
инвентарный номер 110103026
	ст. Аржановская
	---------

	Аржановское сельское поселение
	Водоснабжение
	Шахтный колодец

инвентарный номер 110103027
	ст. Аржановская
	---------

	Аржановское сельское поселение
	Водоснабжение
	Шахтный колодец

инвентарный номер 110103028
	ст. Аржановская
	---------

	Аржановское сельское поселение
	Водоснабжение
	Шахтный колодец

инвентарный номер 110103029
	ст. Аржановская
	---------

	Аржановское сельское поселение
	Водоснабжение
	Шахтный колодец

инвентарный номер 110103030
	ст. Аржановская
	---------

	Аржановское сельское поселение
	Водоснабжение
	Шахтный колодец

инвентарный номер 110103031
	ст. Аржановская
	---------

	Аржановское сельское поселение
	Водоснабжение
	Шахтный колодец

инвентарный номер 110103032
	ст. Аржановская
	---------

	Аржановское сельское поселение
	Водоснабжение
	Шахтный колодец

инвентарный номер 110103033
	ст. Аржановская
	---------

	Аржановское сельское поселение
	Водоснабжение
	Водонапорная башня

Инвентарный номер

110103036
	ст. Зотовская
	________

	Аржановское сельское поселение
	Водоснабжение
	Водонапорная башня

Инвентарный номер

110103037
	ст. Аржановская
	________

	Аржановское сельское поселение
	Водоснабжение
	Водонапорная башня

Инвентарный номер

110103038
	ст. Аржановская
	_________

	Аржановское сельское поселение
	Автомобильные дороги
	Внутрипоселковые

дороги 2581 м

Инвентарный номер

110109058
	ст. Аржановская
	св-во о госрегистрации

34АА №848304 от 04.10.2012 г.

	Аржановское сельское поселение
	Автомобильные дороги
	Внутрипоселковые

дороги 2016 м

Инвентарный номер

110103043
	ст. Зотовская
	__________

	Аржановское сельское поселение
	Автомобильные дороги
	Дорога к кладбищу 125

м.

Инвентарный номер

110103042
	ст. Аржановская
	св-во о госрегистрации

34АА №848305 от 04.10.2012 г.

	Аржановское сельское поселение
	Автомобильные дороги
	Внутрипоселковые

дороги 5875 м

ст. Аржановская
	ст. Аржановская
	_______

	Аржановское сельское поселение
	Автомобильные дороги
	Внутрипоселковые

дороги 1780 м
	ст. Зотовская
	________

	Аржановское сельское поселение
	Автомобильные дороги
	Внутрипоселковые

дороги
1100 м.
	х. Сидоровка
	________

	Внутрипоселковые

дороги 2830 м.
	х. Плес
	________

	Внутрипоселковые

дороги

р. Хопер

5000 м.
	ст. Аржановская
	________

	Внутрипоселковые

дороги ст. Зотовская-

святой источник 5000 м.
	ст. Зотовская
	_______

	Внутрипоселковые

дороги

(Твердое покрытие

10923м)
	ст. Аржановская
	_______

	Внутрипоселковые

дороги

(спуск)923м
	ст. Зотовская
	_______